
 

 
Zarządzenie nr 111/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  30 listopada 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

    

§ 2. Zmian budżetu dokonuje się w celu urealnienia planu wydatków. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 111/2021 z dnia 30.11.2021 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710     Działalność usługowa 125 000,00 0,00 125 000,00 

  71012   
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

5 000,00 500,00 5 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00 

  71035   Cmentarze 101 000,00 -500,00 100 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -500,00 89 500,00 

750     Administracja publiczna 1 947 751,05 0,00 1 947 751,05 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1 826 788,38 -265,00 1 826 523,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 -2 265,00 81 735,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11 000,00 1 000,00 12 000,00 

  75095   Pozostała działalność 7 000,00 265,00 7 265,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15,00 15,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

224 474,12 0,00 224 474,12 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 220 400,00 0,00 220 400,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

22 280,00 1 600,00 23 880,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 120,00 -3 401,00 25 719,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 800,00 1 000,00 16 800,00 

    4430 Różne opłaty i składki 8 720,00 801,00 9 521,00 

801     Oświata i wychowanie 7 071 999,84 0,00 7 071 999,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 151 436,58 55 650,30 5 207 086,88 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

165 138,00 216,17 165 354,17 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 522 420,33 103 361,86 2 625 782,19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

485 724,00 -4 000,00 481 724,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

57 928,00 -4 200,00 53 728,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 800,00 -14 729,72 330 070,28 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

10 000,00 4 000,00 14 000,00 

    4260 Zakup energii 37 207,00 -2 700,00 34 507,00 

    4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 -7 000,00 1 400,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 600,00 -200,00 3 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 353,56 -13 000,00 79 353,56 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

12 500,00 -2 500,00 10 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -600,00 2 900,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 910,00 -0,01 3 909,99 

    4580 Pozostałe odsetki 1,00 2,00 3,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

8 225,00 -3 000,00 5 225,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

695 640,51 -21 872,00 673 768,51 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

28 852,00 -1 000,00 27 852,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

483 880,68 3 000,00 486 880,68 



    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

98 068,00 -12 890,00 85 178,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

13 259,00 -4 710,00 8 549,00 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

4 000,00 -2 000,00 2 000,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

5 171,00 -4 272,00 899,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 563 442,21 -30 608,27 532 833,94 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

624,00 -156,00 468,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

191 976,00 1 241,77 193 217,77 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

34 000,00 1 300,00 35 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 000,00 -838,04 161,96 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 748,44 -8 700,00 33 048,44 

    4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -4 800,00 2 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -200,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 199 270,00 -22 000,00 177 270,00 

    4430 Różne opłaty i składki 5 219,00 -856,00 4 363,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

600,00 -600,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

23 181,00 0,00 23 181,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

18 181,00 -1 000,00 17 181,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

59 642,32 353,83 59 996,15 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

49 000,00 606,11 49 606,11 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9 094,88 42,49 9 137,37 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 547,44 -294,77 1 252,67 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

453 728,22 -3 523,86 450 204,36 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

322 022,07 6 110,53 328 132,60 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

68 260,00 -2 906,43 65 353,57 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 387,30 -458,96 6 928,34 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -6 269,00 1 731,00 

852     Pomoc społeczna 1 538 227,25 0,00 1 538 227,25 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 472 258,53 -1 000,00 471 258,53 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 000,00 400,00 2 400,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

260 132,21 -5 400,00 254 732,21 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 796,03 4 000,00 39 796,03 

  85295   Pozostała działalność 19 992,32 1 000,00 20 992,32 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

855     Rodzina 6 420 709,39 0,00 6 420 709,39 



  85504   Wspieranie rodziny 360 264,06 0,00 360 264,06 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

350,00 856,50 1 206,50 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

302 640,00 -856,50 301 783,50 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 414 795,01 0,00 2 414 795,01 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 304 616,68 500,00 305 116,68 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 500,00 2 700,00 

  90095   Pozostała działalność 997 014,02 -500,00 996 514,02 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 000,00 26 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 249,43 -9 690,00 50 559,43 

    4430 Różne opłaty i składki 1 929,00 3 190,00 5 119,00 

Razem: 30 529 616,65 0,00 30 529 616,65 

 


		2021-11-30T11:14:21+0100
	Michał Zinowik




